

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 0120_REVIZIA_03

Stavba: Kreatívne cenrum Nitra - Martinský vrch

JKSO:
Miesto: Nitra

KS:
Dátum: 3.3.2021

Objednávateľ:
Mesto Nitra, Štefánikova tr. 60, 949 01 Nitra

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
HORNEX, a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava

IČO: 35 802 570
IČ DPH: SK 2020 223 788

Projektant:
Mesto Nitra, Štefánikova tr. 60, 949 01 Nitra

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Mesto Nitra

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

VYSVETLIVKY K ZMENÁM POLOŽIEK

- | | |
|--------------------------|------------------------------------|
| <input type="checkbox"/> | PRIDANÁ POZNÁMKA K POLOŽKE |
| <input type="checkbox"/> | ZMENA MNOŽSTVA ALEBO POISU POLOŽKY |
| <input type="checkbox"/> | NOVÁ POLOŽKA |

Náklady z rozpočtov	5 325 000,00
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **5 325 000,00**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	5 325 000,00	1 065 000,00

Cena s DPH	v	EUR	6 390 000,00
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0120 REVIZIA 03

Stavba: Kreatívne centrum Nitra - Martinský vrch

Miesto: Nitra

Dátum: 03.03.2021

Objednávateľ: Mesto Nitra, Štefánikova tr. 60, 949 01 Nitra

Projektant: Mesto Nitra, Štefánikova tr. 60, 949 01 Nitra

Zhotoviteľ: HORNEX, a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava

Spracovateľ: Mesto Nitra

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		5 325 000,00	6 390 000,00
SO 01	Blok F2.1	2 194 986,15	2 633 983,38
01	Buracie práce Blok F211	52 112,19	62 534,63
02	Buracie práce Blok F212	70 146,46	84 175,75
03	Buranie existujúcich spevnených plôch pod navrhovanou výstavbou	48 503,26	58 203,91
04	Nové konštrukcie Blok F2.1	1 257 358,85	1 508 830,62
05	Vykurovanie	105 077,20	126 092,64
06	Vzduchotechnika	220 477,78	264 573,34
07	Zdravotechnika	68 173,46	81 808,15
08	Plynoinštalácia	1 719,30	2 063,16
09	Elektroinštalácia a Umele Osvetlenie	266 371,61	319 645,93
10	Slaboprudove Rozvody a Štrukturovana Kabeláž	51 259,54	61 511,45
11	Rezervačný systém	2 719,09	3 262,91
12	Elektrická požiarne signalizácia	21 289,54	25 547,45
13	Hlasová signalizácia požiaru	17 934,21	21 521,05
14	Kamerový systém	11 843,66	14 212,39
SO 02	Blok F2.2	2 348 571,78	2 818 286,14
01	Buracie práce Blok F221	73 031,86	87 638,23
02	Buracie práce Blok F222	60 121,14	72 145,37
03	Buranie existujúcich spevnených plôch pod navrhovanou výstavbou	59 801,23	71 761,48
04	Nové konštrukcie Blok F2.2	1 311 870,92	1 574 245,10
05	Vykurovanie	115 036,03	138 043,24
06	Vzduchotechnika	244 383,46	293 260,15
07	Zdravotechnika	72 190,48	86 628,58
08	Plynoištalácia	1 719,30	2 063,16
09	Propanbutan	2 233,73	2 680,48
10	Elektroinštalácia a Umele Osvetlenie	276 130,47	331 356,56
11	Slaboprudové rozvody a štrukturovaná kabeláž	52 613,17	63 135,80
12	Rezervačný systém	16 373,84	19 648,61
13	Elektrická požiarne signalizácia	22 302,10	26 762,52
14	Hlasová signalizácia požiaru	27 236,07	32 683,28
15	Kamerový systém	13 527,98	16 233,58
SO 03	Vonkajšie prarkovisko a spevnené plochy	279 860,39	335 832,47
SO 04	Vonkajšie terénne a sadové úpravy	31 259,67	37 511,60
01	Vegetačné prvky	5 599,96	6 719,95
02	Terénne úpravy	4 603,73	5 524,48
03	Mobilier	21 055,98	25 267,18
SO 05A	Vodovodná prípojka	15 032,42	18 038,90
SO 05B	Vodovodná prípojka	8 069,83	9 683,80
SO 06A	Kanalizačná prípojka	13 312,45	15 974,94
SO 06B	Kanalizačná prípojka	11 362,00	13 634,40
SO 07	Dažďová kanalizácia - Retenčná nádrž	44 153,97	52 984,76
SO 08	Odvodnenie parkoviska a ORL	10 761,75	12 914,10
SO 09A	Pripojovací STL plynovod	4 395,51	5 274,61
SO 09B	Pripojovací STL plynovod	4 398,70	5 278,44
SO 10A	NN prípojka	22 516,87	27 020,24
SO 10B	NN prípojka	25 936,37	31 123,64
SO 11	Telekomunikačná prípojka	25 403,58	30 484,30
SO 12A	Fotovoltaika	129 163,38	154 996,06
SO 12B	Fotovoltaika	129 163,38	154 996,06

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
SO 13	Záložný generátor	26 651,80	31 982,16
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		5 325 000,00	6 390 000,00